SE CONCEDE A LOS VICARIOS DEL OBISPO N. LA FACULTAD DE DELEGAR EN LOS CASOS DE SOLICITACION «AD TURPIA»

*Beatissime Pater.*

Archiepiscopus N. N., ad Sanctitatis Vestrae pedes provolutus, humiliter quae sequuntur exponit:

Instructio S. C. Inquisitionis 14 Iulii 1753 negat Vicariis Episcoporum facultatem delegandi confessorium ut denuntiationem excipiat sollicitationis ad turpia. Iam vero saepe occurrit vel occurrere potest, ut Episcopus ab urbe residentiale absit, vel domi aegrotet, vel alio quocumque modo impediatur, et interim casus sit urgentior, ita ut confessorius qui delegationem petit, nequeat eum adire. Hac de causa a Sanctitate Vestra humiliter rogo praedictam facultatem, qua Vicarii Generales huius Archidieceos delegare possint in casibus necessariis simplices confessarios ut denuntiationes excipiant.

Quod et Deus etc.

*Feria IV, die 20 Martii 1901.*

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis ab EEEmis, ac RRmis. DD. Cardinalibus Generalibus Inquisitoribus habita, propositis supradictis precibus, praehabitoque RR. DD. Consultorum voto, iidem EE. ac RR, Patres rescribendum mandarunt:

*Supplicandum SSmo. juxta preces.*

Sequenti vero feria IV, die 22 eiusdem mensis et anni, in solita audientia SS. D. N. Leonis Div. Prov. Pp. XIII a R. P. D.

Adessore S. Officii habita, SSmus. D. N. petitam gratiam benigne concessit.

I. Can. Mancini, S. R. U. Inquisit. Notarius.

---

## E. S. CONG. INDULGENTIAR.

---

CONG. SACERDOTUM A S.S. CORDE JESU

DE MODO NOVITER INVECTO ERIGENDI STATIONES VIAE CRUCIS

Procurator Generalis Congnis Sacerdotum SS. a Corde Iesu huic Sacrae Congni Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae exponit quod a plurimis annis in Gallia mos invaluerit erigendi stationes Viæ Crucis cum crucibus ligneis supra quas, in conjunctione brachiorum tabellae depictae mysteria consueta representantes applicantur; ita ut tantummodo extremitates brachiorum crucis appareant. Addendum est quod in ipso actu erectionis istarum stationum Viæ Crucis, jam tabellæ crucibus adhaerebant.

Cum hisce de erectionibus sic factis controversia exorta sit, ad omne dubium tollendum humillime quærit orator.

Num erectiones stationum Viæ Crucis de quibus supra, validae et licitae sustineri valeant?:

Sacra vero Congregatio proposito dubio, audito unius ex Consultoribus voto respondendum mandavit:

*Affirmative* prout exponitur: Verumtamen, cum juxta decreta (30 Jan. 1839; 23 Nov. 1878) Indulgentiae huius sacrosancti, exercitii crucibus tantum sint adnexae, S. C. vehementer inculcat ut nihil innovetur, sed antiqua et ubique recepta praxis servetur, quæ est ut cruces supra depictas tabulas integre conspicuae emineant.